[image: image1.png]

П Р И К А З

г.Воткинск

от   09 .01.2019                                                                                                    № 2
по основной деятельности
         Во исполнение постановления Администрации города Воткинска от 26.01.2012 № 98 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Воткинск», решения Воткинской городской Думы от 12.12.2018 №359-РН «О Бюджете муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Приказываю:
      1.Утвердить единый перечень кодов (код цели) субсидий на иные цели и  бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Воткинск», при финансировании из бюджета муниципального образования  «Город Воткинск» в 2019 году  (Приложение).
      2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   заместителя начальника Управления - начальника Бюджетного отдела Семенову Т.Е., начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Вершинину Т.А., начальника отдела Казначейского исполнения бюджета Фурину И.Б..
Начальник Управления финансов

Администрации города Воткинска                                                  Н.Г. Корпачева
Выданы экземпляры:
Семеновой Т.Е.
Вершининой Т.А.
Фуриной И.Б.
Соломенниковой Е.Б.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ВОТКИНСКА

ВОТКА КАР

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ